UBND HUYỆN PHÚ GIÁO
TRƯỜNG TIỂU HỌC AN BÌNH B

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:183/QĐ-THABB An Bình, ngày 12 tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về thành lập Ban Tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC AN BÌNH B

Căn cứ vào chức năng quyền hạn của Hiệu trưởng trường Tiểu học được quy

định trong Điều lệ Trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/TT-BGĐT

ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ GDĐT;

  Thực hiện hướng dẫn số 395/PGDĐT-TH ngày 03 tháng 6 năm 2024 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phú Giáo về việc hướng dẫn tuyển sinh lớp 1

năm học 2024-2025;

 Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng,

     QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Ban Tuyển sinh trường Tiểu học An Bình B năm học

2024 - 2025 gồm các Ông (Bà) có tên (theo danh sách đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Ban Tuyển sinh trường có trách nhiệm xây dựng và thực hiện kế

hoạch tuyển sinh, xét duyệt danh sách, phân công thu nhận hồ sơ, lập biên bản xét

tuyển, báo cáo kết quả tuyển sinh về Phòng Giáo dục và  Đào tạo theo đúng kế

hoạch tuyển sinh của ngành.

Điều 4. Các Ông (Bà) có tên nơi  Điều 1 chịu  trách nhiệm  thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:     HIỆU TRƯỞNG
-  Như điều 4 “để thi hành”;

- Lưu: VT, CM.

       Đặng Thị Mơ

DANH SÁCH

Ban Tuyển sinh trường Tiểu học An Bình B

Năm học 2024-2025
(Đính kèm Quyết định số 183/QĐ-THABB ngày 12/6/2024

 của Hiệu trưởng Trường Tiểu học An Bình B)

Stt HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ

1 Đặng Thị Mơ Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Trần Thanh Phong Phó Hiệu trưởng  Phó Trưởng ban

3 Trương Thị Nga Nhân viên Y tế  Thư ký -Tiếp nhận hồ sơ

4 Hoàng Thị Thu Thuỷ Giáo viên lớp 1 Thành viên

5 Lại Thị Thi Giáo viên lớp 1 Thành viên

6 Đặng Thị Hà Giáo viên lớp 1 Thành viên

7 Trần Thị Hinh Giáo viên lớp 1 Thành viên

8 Nguyễn Thị Thu Hiền Giáo viên lớp 1 Thành viên

9 Vũ Ngọc Lập Giáo viên tin học Thành viên

 (Danh sách này gồm có 09 người)./.

DANH SÁCH

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CÁC THÀNH VIÊN BAN TUYỂN SINH

NĂM HỌC 2024-2025

(Kèm theo Quyết định số 183/QĐ-THABB ngày 12 tháng 6 năm 2024 của Hiệu

trưởng

trường Tiểu học An Bình B)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Đặng Thị Mơ Hiệu trưởng Trưởng ban, chỉ đạo chung

2 Trần Thanh Phong Phó HT Phó trưởng ban TT

3 Trương Thị Nga YT-TQ Thư kí- Phát phiếu gọi nhập học

4 Đặng Thị Hà Tổ trưởng Tổ lớp 1 Tổng hợp, báo cáo

5 Hoàng Thị Thu Thủy GV Tuyển sinh ấp Cà Na, Cây Cam

6 Lại Thị Thi GV Tuyển sinh ấp Bình An, Bình Hòa

7 Trần Thị Hinh GV Tuyển sinh ấp Bình Tiến, Rạch Chàm

8 Nguyễn Thị Thu Hiền GV Tuyển sinh ấp Bàu Trư, Đồng Tâm

9 Vũ Ngọc Lập GV Hỗ trợ tuyển sinh

Danh sách này có 09 người./.

		2024-06-12T11:41:55+0700

		2024-06-12T11:42:05+0700

		2024-06-12T11:42:19+0700

		2024-06-12T11:42:26+0700